## El documento ha sido firmado electronicamente. Para verificar la firma visite la pagina http://www.dipucordoba.es/bop/verify/

## **ADMINISTRACIÓN LOCAL**

## Ayuntamiento de Almedinilla

Núm. 4.035/2010

Don Antonio Cano Reina, Alcalde-Presidente del Ayuntamiento de Almedinilla, Provincia de Córdoba, hace saber:

De conformidad con el acuerdo de la Junta de Gobierno Local de fecha 25 de febrero de 2010, por medio del presente anuncio se efectúa convocatoria del procedimiento negociado con publicidad y tramitación urgente, para la adjudicación del contrato de obras consistentes en construcción de II FASE COLISEO DE ALMEDINILLA, ESPACIO MULTIFUNCIONAL, conforme a los siguientes datos:

- 1. Entidad adjudicadora.
- a) Organismo: Ayuntamiento de Almedinilla
- b) Dependencia que tramita el expediente: Secretaria
- c) Número de expediente: 01/2010
- 2. Objeto del contrato.
- a) Descripción del objeto: Il FASE COLISEO DE ALMEDINI-LLA, ESPACIO MULTIFUNCIONAL.
  - b) Lugar: Almedinilla.
  - c) Plazo: 8 meses
  - 3. Tramitación y procedimiento:
  - a) Tramitación: Urgente
  - b) Procedimiento: Negodiado con publicidad
- 4. Presupuesto base de licitación. Importe total: 234.201,72 euros, y 37.472,28 euros correspondientes al Impuesto sobre el Valor Añadido.
  - 5. Garantía provisional. Exento
  - 6. Obtención de documentación e información.
  - a) Entidad: Ayuntamiento de Almedinilla
- b) Domicilio: Pza. Constitución nº 1

- c) Localidad y código postal: Almedinilla 14812
- d) Teléfono: 957-70.30.85
- e) Telefax: 957.70.30.70
- f) Fecha límite de obtención de documentos e información: 7 días desde su publicación.
  - 7. Criterios de valoración de las solicitudes a participar.:

Los establecidos en los Pliegos de cláusulas administrativas.

- 8. Presentación de las solicitudes de participación.
- a) Fecha límite de presentación: 10 días desde la publicación de este anuncio.
- b) Documentación a presentar: la especificada en el Pliego de Cláusulas administrativas.
  - c) Lugar de presentación:
  - 1. Entidad: Ayuntamiento de Almedinilla
  - 2. Domicilio: Pza. Constitución nº 1
  - 3. Localidad y código postal: Almedinilla 14812
  - 9. Apertura de las solicitudes de participación.
  - a) Entidad: Ayuntamiento de Almedinilla
  - b) Domicilio: Pza. Constitución nº 1
  - c) Localidad: Almedinilla.
- d) Fecha: Tres Días desde finalización del plazo de presentación
  - e) Hora: 12:00
  - 10. Otras informaciones.
  - 11. Gastos de anuncios.
  - 300 Euros, máximo.
- 12. Perfil de contratante donde figuren las informaciones relativas a la convocatoria y donde pueden obtenerse los Pliegos:

http://www.almedinilla.es/contratacion-informacion

En Almedinilla, a 16 de Abril de 2010.- El Alcalde, Antonio Cano Reina.